
 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor: KN.01.01/8.2/ 987 / 2018 

 

TENTANG 

PEMENANG SELEKSI UMUM  
PENGADAAN PAKET PEKERJAAN KONSULTAN  

PENGAWASAN PEMBANGUNAN GEDUNG WILKER ENTIKONG  
KANTOR KESEHATAN PELABUHAN PONTIANAK 

TAHUN ANGGARAN 2018 

  

 

Sesuai dengan Berita Acara Evaluasi Administrasi dan Teknis No: KN.01.01/8.2/975/2018 
tanggal 22 Maret 2018 dan Berita Acara Evaluasi Harga No: KN.01.01/8.2/ 977 /2018 tanggal 23 
Maret 2018 untuk Paket Pekerjaan Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Wilker 
Entikong Kantor Kesehatan Pelabuhan Pontianak TA 2018,  
Maka dengan ini Pokja II ULP Kantor Kesehatan Pelabuhan Pontianak TA 2018 mengumumkan 

Pemenang Seleksi dengan rincian sebagai berikut: 

 

Pemenang Seleksi : 

Nama Perusahaan              :   CV Danu Pratama 

Nama Direktur              :   Firdaus 

Harga Penawaran Terkoreksi     :   Rp. 280.700.000,00 

Waktu Pelaksanaan                    :   240 (Dua Ratus Empat Puluh) Hari Kalender 

 

Kepada perusahaan/peserta pelelangan yang berkeberatan terhadap Hasil Seleksi ini  diberikan  

kesempatan  untuk  mengajukan  sanggahan secara  tertulis melalui aplikasi e-procurement LPSE 

Provinsi Kalimantan Barat sampai dengan tanggal 29 Maret 2018. Demikian pengumuman ini 

untuk diketahui dan dipedomani sebagaimana mestinya. 

 

 

Pontianak, 23 Maret 2018 

Pokja II ULP 

Kantor Kesehatan Pelabuhan  

Kelas IIPontianak, 

 

 

ttd 

 

 

Ketua Pokja I 

 


